P

PLATAFORMA

Freire

MEC - Ministério da Educacéo
Plano Nacional de Formacao de Professores

NUmero dapréinscricio CPF

119902

119879

119683

119802

5

8

7

3

1198945

119881

118419

4

7

1199641

1182804

119716

120082

119073

0

2

2

1186184

932.604.403-30

026.676.803-24

917.683.303-87

949.716.253-72

002.184.623-52

011.400.963-54

877.887.993-00

029.018.573-45

038.252.963-42

285.605.718-76

831.953.273-68

018.424.313-07

054.508.313-31

Solicitante

ANTONIA FRANCILENE PINHEIRO SOARES

ANTONIA IRES PEREIRA ABREU

ANTONIA IREUDA ALVESDE OLIVEIRA

ANTONIA VERA GOMES DA SILVA

ANTONINA NOGUEIRA FERNANDES

ANTONIO LIMA FILHO

ARLENE MARIA MELO DE ARAUJO

DECIO DE SOUSA PEREIRA

EDSON VIANA DE SOUSA

ELIELDA MARIA DOMINGOS VIEIRA

ELIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA

FRANCISCA IRISNEUDA PEREIRA

FRANCISCA ROSSIANNE MATOS FURTADO

Relagdo de pré-inscritos naturma'GEOGRAFIA - 2015/2' ('Polo padréo CAPES - CASTELO DO PIAUI/PI')

Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo

1/5



p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

1200280

1186187

1198112

1200353

1198482

1196522

1201707

1199307

1201418

1191568

1201481

1197957

1198882

1192959

1182808

577.368.393-87

024.575.453-90

429.131.523-68

822.086.203-30

919.716.673-15

024.204.593-69

166.316.938-10

887.800.743-91

961.655.293-72

006.767.513-18

064.740.163-02

055.393.643-33

959.036.403-97

014.096.243-31

025.688.813-21

GONCALA DA CRUZ SILVA

JOAO DE DEUS CAETANO SOBRINHO

JOELMA SOUSA MARTINS

JOSEFA SOARES TEIXEIRA

LEANDRO ROBERT DA PAZ

LIDIANE VIEIRA DA SILVA

LUISA DE OLIVEIRA GOMES

MANUEL FRANCISCO CRUZ NOGUEIRA

MARIA DA SILVA MONTEIRO

MARIA DAS GRACASBARROSLIMA

MARIA DE FATIMA BESERRA SILVA

MARIA DE JESUS DE ABREU

MARIA DUCILIA OLIVEIRA BRITO

MARIA FABIANA ABREU OLIVEIRA

MARIA GESSICA DE JESUS

2/5



p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

1191573

1184980

1196989

1190482

1198335

1188398

1198090

1195433

1189422

1197152

1198146

1188426

1188410

1186523

1197142

002.550.193-35

042.088.293-62

838.996.933-53

039.010.703-46

987.171.463-72

038.114.903-03

006.689.863-36

027.181.053-05

018.381.163-11

026.920.343-50

604.145.673-07

033.443.623-05

065.627.753-02

057.096.073-80

564.898.543-68

MAURA OLIVANI MELO DE ARAUJO

NATANAEL PEREIRA FERNANDES

REJANE FERREIRA DA SILVA

SONIA LIDIA VASCONCELOS DE CASTRO

VILMA MARIA PEREIRA LOPES

ANGELICA PEREIRA ROCHA

ANTONIA ISIANE TEIXEIRA LIMA

ANTONIA JOSIVANE GONCALVES SOARES

ANTONIA VILMA DOS SANTOS BATISTA

ANTONIA VIVIANE CARDOSO BATISTA

ANTONIO ALVES DA SILVA FILHO

ANTONIO VIEIRA DE ARAUJO

BEATRIZ PEREIRA LIMA

CLEIDE DE SOUSA LIMA

DESTERRO MARIA FEREIRA ALVES

3/5



p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

1190162

1197372

1196403

1194778

1188428

1188413

1189640

1200256

1198299

1190174

1188404

1187860

1188417

1197222

1197239

066.734.373-32

053.232.373-41

058.916.273-02

924.029.173-34

604.127.873-42

049.384.663-84

060.563.493-90

067.752.603-26

054.626.213-96

038.882.563-48

041.561.093-13

914.704.043-20

054.596.923-93

874.182.903-49

951.153.403-30

FRANCISCA DA SILVA SOUSA

FRANCISCA JUELINA VIEIRA DA CRUZ

FRANCISCA MARIA PINHO SILVA

FRANCISCO DA SILVA ARAUJO

FRANCISCO ERISVALDO DA SILVA RIBEIRO

FRANCISCO NOEL IO BARBOSA SOUSA

JOSEANE LIMA DE PAIVA

JULIANA MATOSLIMA

MARIA APARECIDA RODRIGUES MARTINS

MARIA CERLANE GOMES DE SOUSA

MARIA CLAUDIA VISGUEIRA

MARIA DA CRUZ DA PAZ SILVA

MARIA DE FATIMA DE SOUSA PEREIRA

MARIA DO SOCORRO MOTA DE SOUSA

MARIA DOSHUMILDES ALMEIDA LIMA

4/5



PFreire

MEC - Ministério da Educacéo
Plano Nacional de Formacao de Professores

1198522

1194746

1190039

1200624

1188445

1195417

1194771

066.143.123-16

064.874.943-64

004.269.173-75

052.210.633-10

059.240.543-57

049.538.163-23

987.124.463-00

MARIA TAYLANE CARDOSO MELO

RAILA MATOS GALDINO

RAQUEL PINHEIRO DE ANDRADE VIANA

SEBASTIAO ALVES FERREIRA

SILMARA DOS SANTOS DA SILVA

VALDIVINO GONCALVES SOARES

VERBENE MATOS SILVA

5/5


http://www.tcpdf.org

