Relação de pré-inscritos na turma 'GEOGRAFIA - 2015/2' ('Polo padrão CAPES - CASTELO DO PIAUI/PI')				
Número da pré-inscrição	CPF	Solicitante	Matriculado(a) Nº da Matrícula na IES Situação	
1199025	932.604.403-30	ANTONIA FRANCILENE PINHEIRO SOARES	Não	
1198798	026.676.803-24	ANTONIA IRES PEREIRA ABREU	Não	
1196837	917.683.303-87	ANTONIA IREUDA ALVES DE OLIVEIRA	Não	
1198023	949.716.253-72	ANTONIA VERA GOMES DA SILVA	Não	
1198945	002.184.623-52	ANTONINA NOGUEIRA FERNANDES	Não	
1198814	011.400.963-54	ANTONIO LIMA FILHO	Não	
1184197	877.887.993-00	ARLENE MARIA MELO DE ARAUJO	Não	
1199641	029.018.573-45	DECIO DE SOUSA PEREIRA	Não	
1182804	038.252.963-42	EDSON VIANA DE SOUSA	Não	
1197160	285.605.718-76	ELIELDA MARIA DOMINGOS VIEIRA	Não	
1200822	831.953.273-68	ELIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA	Não	
1190732	018.424.313-07	FRANCISCA IRISNEUDA PEREIRA	Não	
1186184	054.508.313-31	FRANCISCA ROSSIANNE MATOS FURTADO	Não	

1200280	577.368.393-87	GONCALA DA CRUZ SILVA	Não
1186187	024.575.453-90	JOAO DE DEUS CAETANO SOBRINHO	Não
1198112	429.131.523-68	JOELMA SOUSA MARTINS	Não
1200353	822.086.203-30	JOSEFA SOARES TEIXEIRA	Não
1198482	919.716.673-15	LEANDRO ROBERT DA PAZ	Não
1196522	024.204.593-69	LIDIANE VIEIRA DA SILVA	Não
1201707	166.316.938-10	LUISA DE OLIVEIRA GOMES	Não
1199307	887.800.743-91	MANUEL FRANCISCO CRUZ NOGUEIRA	Não
1201418	961.655.293-72	MARIA DA SILVA MONTEIRO	Não
1191568	006.767.513-18	MARIA DAS GRACAS BARROS LIMA	Não
1201481	064.740.163-02	MARIA DE FATIMA BESERRA SILVA	Não
1197957	055.393.643-33	MARIA DE JESUS DE ABREU	Não
1198882	959.036.403-97	MARIA DUCILIA OLIVEIRA BRITO	Não
1192959	014.096.243-31	MARIA FABIANA ABREU OLIVEIRA	Não
1182808	025.688.813-21	MARIA GESSICA DE JESUS	Não

1191573	002.550.193-35	MAURA OLIVANI MELO DE ARAUJO	Não
1184980	042.088.293-62	NATANAEL PEREIRA FERNANDES	Não
1196989	838.996.933-53	REJANE FERREIRA DA SILVA	Não
1190482	039.010.703-46	SONIA LIDIA VASCONCELOS DE CASTRO	Não
1198335	987.171.463-72	VILMA MARIA PEREIRA LOPES	Não
1188398	038.114.903-03	ANGELICA PEREIRA ROCHA	Não
1198090	006.689.863-36	ANTONIA ISIANE TEIXEIRA LIMA	Não
1195433	027.181.053-05	ANTONIA JOSIVANE GONCALVES SOARES	Não
1189422	018.381.163-11	ANTONIA VILMA DOS SANTOS BATISTA	Não
1197152	026.920.343-50	ANTONIA VIVIANE CARDOSO BATISTA	Não
1198146	604.145.673-07	ANTONIO ALVES DA SILVA FILHO	Não
1188426	033.443.623-05	ANTONIO VIEIRA DE ARAUJO	Não
1188410	065.627.753-02	BEATRIZ PEREIRA LIMA	Não
1186523	057.096.073-80	CLEIDE DE SOUSA LIMA	Não
1197142	564.898.543-68	DESTERRO MARIA FEREIRA ALVES	Não

1190162	066.734.373-32	FRANCISCA DA SILVA SOUSA	Não
1197372	053.232.373-41	FRANCISCA JUELINA VIEIRA DA CRUZ	Não
1196403	058.916.273-02	FRANCISCA MARIA PINHO SILVA	Não
1194778	924.029.173-34	FRANCISCO DA SILVA ARAUJO	Não
1188428	604.127.873-42	FRANCISCO ERISVALDO DA SILVA RIBEIRO	Não
1188413	049.384.663-84	FRANCISCO NOELIO BARBOSA SOUSA	Não
1189640	060.563.493-90	JOSEANE LIMA DE PAIVA	Não
1200256	067.752.603-26	JULIANA MATOS LIMA	Não
1198299	054.626.213-96	MARIA APARECIDA RODRIGUES MARTINS	Não
1190174	038.882.563-48	MARIA CERLANE GOMES DE SOUSA	Não
1188404	041.561.093-13	MARIA CLAUDIA VISGUEIRA	Não
1187860	914.704.043-20	MARIA DA CRUZ DA PAZ SILVA	Não
1188417	054.596.923-93	MARIA DE FATIMA DE SOUSA PEREIRA	Não
1197222	874.182.903-49	MARIA DO SOCORRO MOTA DE SOUSA	Não
1197239	951.153.403-30	MARIA DOS HUMILDES ALMEIDA LIMA	Não

1198522	066.143.123-16	MARIA TAYLANE CARDOSO MELO	Não	
1194746	064.874.943-64	RAILA MATOS GALDINO	Não	
1190039	004.269.173-75	RAQUEL PINHEIRO DE ANDRADE VIANA	Não	
1200624	052.210.633-10	SEBASTIAO ALVES FERREIRA	Não	
1188445	059.240.543-57	SILMARA DOS SANTOS DA SILVA	Não	
1195417	049.538.163-23	VALDIVINO GONCALVES SOARES	Não	
1194771	987.124.463-00	VERBENE MATOS SILVA	Não	